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                                                           ZYRA PËR INFORMIM PUBLIK  

                                                        

 

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME SEANCËN E NJËMDHJETË TË 

KUVENDIT  KOMUNAL TË VITISË  
 

Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  XI-të e  rregullt të Kuvendit Komunal të Vitisë ,  do të 

mbahet me datë 22.11.2016  (e martë) duke filluar në ora 10:00. Mbledhja do të mbahet në sallën e mbledhjeve 

të Kuvendit të Komunës së Vitisë, në Shtëpinë e Kulturës, Gursel e Bajram Sylejmani në Viti. Ndërkaq kjo 

mbledhje është e hapur për publikun. Për këtë seancë   kryesuesi  Naim Pira propozon këtë: 

 

 

                                                     R e n d  dite 

 
1. Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhja e dhjetë e Kuvendit Komunal të Vitisë. 

2. Propozim vendim për shpalljen e diskutimit publik për propozimin për ndryshimin e 

rregullores për taksa, ngarkesa dhe gjoba të Komunës së Vitisë. 

3. Propozim vendim për pezullimin e përkohshëm të nenit 21 dhe nenit 13 pika 13.6 të 

rregullores Komunale për taksa ngarkesa dhe gjoba  

4. Propozim vendim për faljen e borxheve të taksës në biznes 

5. Propozim vendim për miratimin e rregullores për shërbimin e transportit me Merimangë për 

territorin e Komunës së Vitisë 

6. Informatë mbi përgatitjen për mirëmbajtjen e rrugëve lokale të komunës së Vitisë 

 

 
            

 Viti, 15.11.2016                                                                          

                    Zyra për Informim Publik 


